
 
  

  46. Petteri Orpo (Svar på replik)

  
  
  

Kiitos! Tämä on edelleenkin sama tärkeä aihe. Kuten totesin, niin ei
Suomen eikä varmasti muidenkaan Pohjoismaiden osalta ole kyse siitä,
ettemme tuomitsisi julmuutta ja raakuuksia siviiliväestöä kohtaan, ettemme
haluaisi - me nimenomaan haluamme - humanitääristä apua perille Gazaan,
ja me olemme valmiita käyttämään siihen kaikkia tarvittavia keinoja. Tämän
eteen meidän pitää yhdessä tehdä töitä.

Minä uskon ja toivon, että meidän pääviestimme siitä, että me tätä ajamme,
saadaan läpi maailmalla, koska se on, kuten sanoit, äärettömän tärkeää.
Meidän pitää ymmärtää se, minkä sanoit, että ei saa syntyä
kaksoisstandardeja, koska meidän pitää olla johdonmukaisia ja siksi ja siten
myös varmistaa tuki Ukrainalle. Pidämme äärettömän tärkeänä, että
Ukrainan tukea on jatkettava.

Viittaan uudelleen vielä EU:n huippukokouksen viime viikon
päätöslauselmaan, jossa oli nämä kaikki elementit. Se on selkeä
kannanotto. Siinä niin Suomi, Ruotsi kuin Tanskakin olivat mukana, ja se on
mielestäni kyllä vahva osoitus siitä, mikä on meidän hallitustemme, mikä on
Suomen hallituksen näkökulma. Tämä YK:n äänestys oli valitettava.

Skandinavisk oversettelse

Tack! Det handlar fortfarande om samma viktiga tema. Som sagt handlar
det inte om att Finland och de övriga nordiska länderna inte skulle fördöma
grymheter och brutalitet mot civilbefolkningen, att vi inte skulle vilja få fram
det humanitära biståndet till Gaza – det vill vi uttryckligen – och vi är
beredda att göra allt som krävs för detta. Vi måste samarbeta för att nå
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detta mål.

Jag tror och hoppas att vårt centrala budskap om att detta är vårt mål
kommer att få genomslag i världen, för precis som du sade är det oerhört
viktigt. Som du sade måste vi inse att det inte får uppstå en dubbelmoral,
eftersom vi måste vara konsekventa och därför och på så vis också
säkerställa stödet till Ukraina. Vi anser att ett fortsatt stöd till Ukraina är
oerhört viktigt.

Jag hänvisar än en gång till resolutionen från förra veckans EU-toppmöte
som innehöll alla dessa element. Det är ett tydligt ställningstagande.
Finland, Sverige och Danmark antog resolutionen, och jag anser att det är
ett starkt bevis på våra regeringars ståndpunkt, på den finländska
regeringens ståndpunkt. Omröstningen i FN var beklaglig
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